ogłoszenie zostanie opublikowane w sobotę, stosuje się kurs z pierwszego dnia roboczego, następującego po tej 

sobocie). Dni robocze – dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

10. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walucie obcej. 

§ 3 

Wadium 

1.  Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:  

1 400,00 PLN ( słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) 

UWAGA! Wniesiona przez Wykonawcę kwota wadium powinna uwzględniać ewentualne koszty związane z 

prowizją bankową za przelew kwoty wadium na konto wskazane przez Zamawiającego. 

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: